
 

1. ZŠ Hlinsko, Smetanova A, body: 16 383 

2. ZŠ Chrast, okr. Chrudim A, body: 16 242 

3. ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A, body: 15 960 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Diana Černá 2011 6,40  656 9,25  426 230  676 74  650  0 2 408
Klaudie Kopřivová 2011 6,64  693 9,75  460 270  810 81  720  0 2 683
Katrin Kyselová 2011 7,05  756 9,55  446 237  700 100  910  0 2 812
Melánie Žďánská 2011 6,05  602 8,15  353 220  643 50  410  0 2 008
Aleš Holec 2009 7,30  794 13,45  706 165  460 65  560  0 2 520
Martin Chvojka 2010 6,90  733 11,15  553 340 1 043 76  670  0 2 999
Zdeněk Švancara 2009 6,85  725 15,00  810 260  776 74  650  0 2 961
Vojtěch Vaško 2011 5,95  586 9,00  410 290  876 70  610  0 2 482

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Miroslava Fuksová 2010 5,98  591 8,55  380 294  890 81  720  0 2 581
Anežka Hrouzková 2014 5,84  570 6,90  270 224  656 67  580  0 2 076
Dorota Mošková 2012 6,36  650 8,25  360 204  590 32  230  0 1 830
Šárka Tlustošová 2012 5,52  520 7,80  330 183  520 96  870  0 2 240
Daniel Jíra 2010 7,10  763 16,00  876 237  700 63  540  0 2 879
Matyáš Jíra 2012 6,33  645 8,40  370 240  710 86  770  0 2 495
Matěj Pecháček 2010 8,10  917 17,70  990 297  900 73  640  0 3 447
Šimon Pelikán 2009 8,20  933 18,20 1 023 166  463 69  600  0 3 019

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Antonie Jeklová 2010 6,30  640 8,40  370 173  486 85  760  0 2 256
Veronika Klenorová 2010 5,84  570 10,75  526 224  656 67  580  0 2 332
Marie Kombercová 2010 5,78  560 8,60  383 193  553 88  790  0 2 286
Magdaléna Žaludová 2010 6,89  731 8,30  363 260  776 83  740  0 2 610
Jakub Jelínek 2013 5,60  533 4,95  140 125  326 73  640  0 1 639
Matěj Komberec 2009 6,55  679 10,40  503 252  750 99  900  0 2 832
Daniel Michek 2010 7,03  753 12,10  616 186  530 80  710  0 2 609
Michal Trpkoš 2010 7,93  891 18,30 1 030 213  620 84  750  0 3 291



 

4. ZŠ Kameničky A, body: 15 579 

5. ZŠ Proseč B, body: 15 389 

6. Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A, body: 14 541 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Hranicová 2010 6,35  648 8,95  406 170  476 32  230  0 1 760
Anežka Svobodová 2010 5,64  539 5,85  200 214  623 53  440  0 1 802
Růžena Vodičková 2010 6,40  656 10,90  536 175  493 83  740  0 2 425
Ludmila Žampachová 2010 6,06  603 9,45  440 257  766 92  830  0 2 639
Štěpán Čapka 2011 5,90  579 9,40  436 178  503 63  540  0 2 058
Ondřej Černý 2009 7,23  783 13,45  706 234  690 100  910  0 3 089
Jakub Hladký 2010 7,35  802 12,50  643 173  486 66  570  0 2 501
Tadeáš Smola 2009 6,30  640 17,15  953 303  920 70  610  0 3 123

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Džbánková 2009 5,75  556 9,00  410 194  556 49  400  0 1 922
Julie Poslušná 2009 6,80  717 10,25  493 230  676 61  520  0 2 406
Týna Sponerová 2010 6,62  690 8,40  370 200  576 40  310  0 1 946
Lucie Zvolánková 2010 5,60  533 10,70  523 190  543 45  360  0 1 959
Karel Břeň 2009 7,50  825 15,00  810 208  603 83  740  0 2 978
Mihailo Melesh 2010 7,22  782 17,55  980 143  386 61  520  0 2 668
Mikuláš Drahoš 2009 8,30  948 13,80  730 154  423 84  750  0 2 851
Jiří Fridrich 2009 7,70  856 14,10  750 283  853 88  790  0 3 249

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Bendová 2010 6,29  639 9,10  416 205  593 51  420  0 2 068
Daniela Češíková 2010 5,24  477 5,85  200 234  690 74  650  0 2 017
Edita Maštalířská 2010 6,33  645 9,75  460 232  683 80  710  0 2 498
Silvie Uchytilová 2010 5,97  590 9,50  443 203  586 64  550  0 2 169
Petr Čepeš 2010 6,72  705 10,85  533 221  646 38  290  0 2 174
Petr Lelek 2010 6,89  731 12,05  613 204  590 62  530  0 2 464
Petr Pavliš 2010 8,28  945 14,00  743 130  343 96  870  0 2 901
Ondřej Poslušný 2009 7,09  762 10,00  476 208  603 69  600  0 2 441



 

7. ZŠ Hlinsko, Resslova A, body: 14 539 

8. ZŠ Prosetín, body: 14 386 

9. ZŠ Třemošnice, body: 14 205 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Akermanová 2010 5,75  556 8,70  390 208  603 48  390  0 1 939
Adéla Šmahelová 2009 5,35  494 9,28  428 246  730 57  480  0 2 132
Leontýna Tea Štorková 2011 6,11  611 7,62  318 158  436 66  570  0 1 935
Klára Vomlelová 2009 6,11  611 11,38  568 173  486 64  550  0 2 215
Vojtěch Nevole 2009 7,00  748 13,90  736 207  600 92  830  0 2 914
Jan Pešava 2012 5,60  533 9,05  413 203  586 72  630  0 2 162
Josef Picek 2010 7,15  771 14,40  770 223  653 81  720  0 2 914
Jakub Žák 2010 7,25  786 13,90  736 166  463 53  440  0 2 425

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Marková 2010 6,00  594 10,30  496 209  606 66  570  0 2 266
Tereza Procházková 2012 6,30  640 6,50  243 116  296 37  280  0 1 459
Zuzana Vostrčilová 2012 5,55  525 7,30  296 207  600 69  600  0 2 021
Sofie Vránová 2010 6,00  594 8,75  393 182  516 64  550  0 2 053
Vojtěch Remeš 2009 7,85  879 12,80  663 217  633 85  760  0 2 935
František Remeš 2011 6,50  671 11,60  583 183  520 84  750  0 2 524
Radek Zahálka 2009 7,20  779 15,10  816 113  286 51  420  0 2 301
Petr Zahálka 2011 6,65  694 15,20  823 192  550 61  520  0 2 587

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Kučerová 2009 6,57  682 13,10  683 144  390 68  590  0 2 345
Daniela Palečková 2009 6,05  602 10,75  526 172  483 70  610  0 2 221
Viktorie Semrádová 2010 6,07  605 8,75  393 155  426 66  570  0 1 994
Julie Šmídlová 2009 6,50  671 10,35  500 145  393 55  460  0 2 024
Patrik Charvát 2009 6,43  660 11,00  543 329 1 006 117 1 080  0 3 289
Petr Klepetko 2010 6,97  743 9,95  473 134  356 60  510  0 2 082
Tomáš Krátký 2009 7,80  871 13,55  713 132  350 40  310  0 2 244
Jan Zumpfe 2009 6,82  720 12,10  616 97  233 57  480  0 2 049



 

10. ZŠ Svratka B, body: 13 697 

11. ZŠ Chrast, okr. Chrudim B, body: 13 625 

12. ZŠ a MŠ Krouna B, body: 13 012 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Justýna Horochivska 2010 4,77  405 8,40  370 112  283 40  310  0 1 368
Anna Gregorová 2011 6,03  599 10,85  533 164  456 74  650  0 2 238
Hana Havlíčková 2011 5,67  543 8,05  346 192  550 59  500  0 1 939
Helena Hauptmanová 2010 5,42  505 9,85  466 206  596 80  710  0 2 277
Lukáš Zelený 2010 7,22  782 13,45  706 175  493 80  710  0 2 691
Jan Hauptman 2010 6,62  690 12,40  636 210  610 50  410  0 2 346
David Prokůpek 2009 5,84  570 8,30  363 229  673 69  600  0 2 206
Roderik Ducheček 2009 7,02  751 15,65  853 79  173 50  410  0 2 187

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Medunová 2009 5,89  577 10,60  516 213  620 52  430  0 2 143
Justýna Šímová 2012 5,02  443 7,15  286 180  510 67  580  0 1 819
Magdaléna Štůlová 2012 5,66  542 6,80  263 148  403 66  570  0 1 778
Nela Žďárská 2013 5,46  511 5,95  206 105  260 70  610  0 1 587
František Češík 2009 6,51  673 14,10  750 235  693 76  670  0 2 786
Antonín Novotný 2013 6,48  668 7,05  280 223  653 50  410  0 2 011
Daniel Práza 2012 5,38  499 8,15  353 251  746 51  420  0 2 018
Ondřej Štantejský 2010 8,15  925 13,00  676 270  810 76  670  0 3 081

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Broulíková 2011 5,86  573 7,80  330 289  873 63  540  0 2 316
Laura Chlupáčová 2012 5,85  571 7,45  306 125  326 43  340  0 1 543
Adéla Laštůvková 2010 6,28  637 8,05  346 149  406 55  460  0 1 849
Izabela Macháčková 2011 5,89  577 10,40  503 134  356 62  530  0 1 966
Ondřej Hamák 2010 7,34  800 13,85  733 143  386 65  560  0 2 479
David Pytlík 2010 7,10  763 14,50  776 93  220 44  350  0 2 109
Matěj Řehoř 2009 5,66  542 14,30  763 123  320 60  510  0 2 135
Jan Vtípil 2009 7,17  774 10,50  510 127  333 74  650  0 2 267



 

13. ZŠ Heřmanův Městec, body: 12 929 

14. ZŠ Včelákov, body: 12 849 

15. ZŠ Proseč A, body: 12 606 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anh Há Phuong 2010  0  0  0 0  0  0  0
Ela Nechvílová 2010 6,54  677 8,40  370 147  400 61  520  0 1 967
Pavlína Musílková 2009 6,06  603 7,75  326 115  293 45  360  0 1 582
Berta Pospíšilová 2009 6,77  713 12,50  643 103  253 34  250  0 1 859
Matyáš Grman 2010 7,86  880 10,47  508 143  386 92  830  0 2 604
Matěj Nesládek 2010 6,50  671 9,51  444 172  483 61  520  0 2 118
Tobiáš Koreček 2010 6,91  734 10,68  522 152  416 50  410  0 2 082
Pavel Mareš 2009 7,76  865 14,47  774 165  460 79  700  0 2 799

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Fantová 2010 5,69  546 7,30  296 150  410 59  500  0 1 752
Denisa Gregorová 2009 6,23  630 4,85  133 154  423 82  730  0 1 916
Linda Halamková 2009 6,02  597 7,50  310 202  583 49  400  0 1 890
Nela Němečková 2010 5,36  496 10,00  476 192  550 48  390  0 1 912
Daniel Felgr 2011 5,06  450 8,55  380 220  643 59  500  0 1 973
Vojtěch Kurfürst 2010 7,00  748 8,90  403 106  263 43  340  0 1 754
Lukáš Sýkora 2009 7,30  794 14,40  770 201  580 72  630  0 2 774
Jaromír Tichý 2010 6,61  688 12,00  610 134  356 82  730  0 2 384

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanesa Marešová 2011 5,36  496 7,60  316 150  410 49  400  0 1 622
Karolína Marešová 2011 6,00  594 6,60  250 165  460 66  570  0 1 874
Kate Marková 2012 5,60  533 6,95  273 141  380 54  450  0 1 636
Dorota Soukalová 2011 5,87  574 6,90  270 171  480 72  630  0 1 954
Jakub Břeň 2012 5,90  579 8,60  383 235  693 61  520  0 2 175
Daniel Košňar 2012 6,22  628 10,20  490 255  760 66  570  0 2 448
Jakub Prášek 2011 5,50  517 7,80  330 179  506 69  600  0 1 953
Daniel Vanžura 2011 5,84  570 10,25  493 275  826 72  630  0 2 519



 

16. Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B, body: 11 966 

17. ZŠ Chrast, okr. Chrudim D, body: 11 792 

18. ZŠ Ronov nad Doubravou A, body: 11 326 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Bártová 2011 5,41  503 9,60  450 238  703 72  630  0 2 286
Nela Dostálová 2012 5,72  551 5,80  196 156  430 38  290  0 1 467
Anna Kostelecká 2010 5,82  566 8,90  403 180  510 49  400  0 1 879
Kateřina Pospíšilová 2010 5,22  474 6,45  240 145  393 55  460  0 1 567
Matouš Ježek 2010 6,38  653 9,30  430 168  470 55  460  0 2 013
Vít Novosad 2011 5,68  545 7,85  333 175  493 68  590  0 1 961
Jakub Trdý 2011 6,41  657 9,15  420 214  623 65  560  0 2 260
Jiří Trdý 2011 5,41  503 10,30  496 146  396 50  410  0 1 805

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Hlaváčková 2011 5,65  540 4,80  130 140  376 46  370  0 1 416
Barbora Hřebíková 2011 4,90  425 7,10  283 244  723 53  440  0 1 871
Klára Štůlová 2012 5,25  479 6,30  230 130  343 30  210  0 1 262
Natálie Zvěřinová 2011 5,00  440 6,20  223 92  216 49  400  0 1 279
Jan Křivský 2009 6,65  694 12,40  636 206  596 53  440  0 2 366
Matěj Křivský 2009 7,20  779 11,60  583 134  356 61  520  0 2 238
Tomáš Kučera 2011 6,70  702 13,50  710 177  500 80  710  0 2 622
Matyáš Kysilko 2014 5,85  571 4,70  123 158  436 60  510  0 1 640

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elena Čevelová 2010 5,80  563 9,20  423 215  626 55  460  0 2 072
Kristýna Ondráčková 2013 5,37  497 5,88  202 120  310 52  430  0 1 439
Apolena Smolová 2009 5,92  582 9,68  455 174  490 51  420  0 1 947
Zuzana Zvolská 2011 6,22  628 10,33  498 129  340 42  330  0 1 796
Michal Čepěl 2009 6,85  725 10,10  483 130  343 37  280  0 1 831
Vojtěch Nerad 2011 5,93  583 7,77  328 153  420 51  420  0 1 751
Jáchym Šlajs 2012 6,08  606 9,33  432 76  163 45  360  0 1 561
Dominik Zumr 2011 5,14  462 7,87  334 172  483 74  650  0 1 929



 

19. ZŠ Hlinsko, Smetanova B, body: 11 021 

20. ZŠ Kameničky B, body: 10 907 

21. ZŠ Prosetín B, body: 10 869 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Kalousová 2011 5,84  570 6,10  216 182  516 48  390  0 1 692
Natálie Korbelová 2012 4,66  388 6,90  270 210  610 40  310  0 1 578
Viktorie Marková 2012 4,87  420 6,10  216 159  440 44  350  0 1 426
Štěpán Horák 2010 5,41  503 7,25  293 114  290 72  630  0 1 716
Jan Kysela 2010 6,40  656 11,50  576 150  410 63  540  0 2 182
Aleš Meloun 2009 6,93  737 13,00  676 144  390 53  440  0 2 243
Miroslav Obolecký 2011 6,48  668 7,90  336 176  496 49  400  0 1 900

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vendula Karlíková 2013 5,48  514 7,98  342 56  96 39  300  0 1 252
Zorka Laštůvková 2014 5,02  443 5,03  145 135  360 69  600  0 1 548
Adéla Nováková 2013 5,30  486 6,57  248 185  526 55  460  0 1 720
Antonín Adámek 2010 6,12  613 9,95  473 129  340 73  640  0 2 066
Robin Laštůvka 2011 6,09  608 10,05  480 172  483 47  380  0 1 951
Jakub Novák 2011 5,33  491 8,65  386 286  863 72  630  0 2 370

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elena Bouchnerová 2012 4,84  416 4,87  134 128  336 43  340  0 1 226
Silvie Burešová 2010 5,26  480 4,74  126 160  443 38  290  0 1 339
Anna Runštuková 2011 5,61  534 6,85  266 112  283 41  320  0 1 403
Michaela Štěpánková 2009 6,03  599 9,47  441 108  270 56  470  0 1 780
Jan Enökl 2010 6,16  619 10,63  518 172  483 69  600  0 2 220
Vojtěch Enökl 2010 5,78  560 7,31  297 145  393 65  560  0 1 810
Tadeáš Hadrava 2010 6,67  697 12,90  670 167  466 50  410  0 2 243
Richard Kopiště 2010 6,57  682 7,60  316 128  336 64  550  0 1 884



 

22. ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B, body: 10 821 

23. ZŠ a MŠ Krouna A, body: 10 439 

24. ZŠ Hlinsko, Ležáků , body: 10 117 
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Antošová 2012 6,17  620 5,25  160 137  366 65  560  0 1 706
Jolana Blažková 2010 6,16  619 8,65  386 174  490 66  570  0 2 065
Eliška Čápová 2010 5,58  530 8,35  366 175  493 80  710  0 2 099
Vikotrie Klimentová 2011 6,00  594 6,95  273 144  390 75  660  0 1 917
Dominik Kliment 2013 5,21  473 5,85  200 125  326 77  680  0 1 679
Tomáš Slabý 2013 5,33  491 5,95  206 108  270 33  240  0 1 207
Jan Voldán 2013 4,89  423 4,90  136 162  450 60  510  0 1 519
Jan Zychal 2013 5,79  562 6,30  230 120  310 53  440  0 1 542

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alena Drahošová 2013 5,51  519 4,95  140 190  543 75  660  0 1 862
Veronika Netolická 2013 5,10  456 3,75  60 187  533 70  610  0 1 659
Anna Odehnalová 2014 6,22  628 4,90  136 168  470 77  680  0 1 914
Tereza Vaňáková 2013 4,82  413 5,10  150 145  393 46  370  0 1 326
Dominik Pokorný 2013 6,07  605 6,75  260 100  243 46  370  0 1 478
Matyáš Novotný 2013 6,12  613 6,25  226 153  420 74  650  0 1 909
Daniel Osinek 2013 6,06  603 5,55  180 110  276 55  460  0 1 519
Lukáš Šendera 2013 5,52  520 6,25  226 93  220 70  610  0 1 576

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Mlynářová 2009 5,41  503 8,25  360 167  466 48  390  0 1 719
Zdena Nevečeřelová 2011 5,50  517 9,50  443 141  380 50  410  0 1 750
Dagmar Pešková 2011 5,10  456 7,15  286 224  656 72  630  0 2 028
Natálie Staňková 2009 5,90  579 9,60  450 239  706 55  460  0 2 195
Josef Doležálek 2012 5,37  497 6,80  263 120  310 61  520  0 1 590
Tomáš Dubský 2011 4,99  439 7,55  313 50  76 41  320  0 1 148
jakub Glos 2010 5,37  497 7,15  286 127  333 38  290  0 1 406



 

25. ZŠ a MŠ Krouna C, body: 9 803 

26. ZŠ Hlinsko, Resslova B, body: 9 478 

27. ZŠ Proseč C, body: 9 435 

Strana 9/11

OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Linda Kadrmasová 2014 5,60  533 4,80  130 211  613 55  460  0 1 736
Anna Kroužilová 2014 5,05  448 4,20  90 140  376 47  380  0 1 294
Evelin Otavová 2014 4,70  394 4,50  110 123  320 56  470  0 1 294
Adéla Vítková 2013 5,25  479 5,20  156 184  523 40  310  0 1 468
Pavel Drahoš 2011 6,55  679 7,50  310 136  363 62  530  0 1 882
Jiří Kučera 2013 6,10  610 7,30  296 203  586 53  440  0 1 932
Šimon Kučera 2014 5,00  440 5,20  156 109  273 69  600  0 1 469
David Šebek 2013 5,20  471 6,00  210 114  290 61  520  0 1 491

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ester Bonaventurová 2013 5,66  542 5,35  166 115  293 48  390  0 1 391
Lucie Boušková 2013 5,24  477 5,10  150 139  373 60  510  0 1 510
Marie Pešavová 2010 5,69  546 7,00  276 173  486 64  550  0 1 858
Amálie Štůlová 2012 5,90  579 8,20  356 86  196 71  620  0 1 751
Vít Bárta 2013 5,69  546 5,15  153 105  260 50  410  0 1 369
Adam Boháč 2011 5,12  459 7,40  303 163  453 49  400  0 1 615
Filip Halamka 2014 5,25  479 5,05  146 141  380 46  370  0 1 375
Jakub Dopita 2013 5,64  539 6,00  210 60  110 37  280  0 1 139

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Džbánková 2013 4,55  371 5,50  176 104  256 70  610  0 1 413
Victorie Lea Ježková 2011 5,19  470 8,35  366 107  266 52  430  0 1 532
Kristýna Skoupá 2012 5,60  533 6,60  250 128  336 23  140  0 1 259
Magdalena Soukalová 2014 5,36  496 4,50  110 208  603 56  470  0 1 679
Filip Džbánek 2013 5,24  477 5,80  196 151  413 47  380  0 1 466
Petr Džbánek 2013 5,42  505 7,10  283 119  306 44  350  0 1 444
Filip Háněl 2012 5,86  573 6,47  241 146  396 52  430  0 1 640
Josef Chadima 2013 5,38  499 5,65  186 144  390 72  630  0 1 705



 

28. ZŠ Chrast, okr. Chrudim E, body: 9 425 

29. ZŠ Svratka A, body: 9 416 

30. ZŠ Chrast, okr. Chrudim C, body: 9 333 
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ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Kloudová 2013 4,67  390 6,30  230 137  366 51  420  0 1 406
Barbora Klumparová 2013 4,85  417 5,00  143 127  333 54  450  0 1 343
Eliška Lhotská 2014 4,48  360 4,55  113 41  46 48  390  0  909
Vanda Řezníčková 2011 5,01  442 5,50  176 130  343 33  240  0 1 201
Petr Chour 2012 5,04  446 7,50  310 179  506 54  450  0 1 712
Martin Ošťádal 2013 5,85  571 7,73  325 150  410 74  650  0 1 956
Felix Řezníček 2013 5,04  446 7,36  300 154  423 62  530  0 1 699
Filip Mokříž 2012 5,72  551 5,85  200 185  526 62  530  0 1 807

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Bára Jančíková 2011 5,84  570 6,35  233 129  340 68  590  0 1 733
Lucie Nováková 2010 6,02  597 6,85  266 138  370 39  300  0 1 533
Barbora Nováková 2009 6,80  717 9,15  420 165  460 52  430  0 2 027
Adriana Procházková 2009 5,33  491 9,30  430 123  320 46  370  0 1 611
Patrik Novák 2012 6,00  594 5,30  163 194  556 84  750  0 2 063
Jindřich Slonek 2012 6,94  739 7,40  303 105  260 77  680  0 1 982

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Binková 2011 5,31  488 4,66  120 163  453 15  60  0 1 121
Lilly Binková 2014 4,36  342 4,00  76 68  136 41  320  0  874
Kateřina Češíková 2012 5,01  442 4,40  103 115  293 52  430  0 1 268
Jaroslava Fuksová 2013 4,40  348 5,40  170 122  316 48  390  0 1 224
Tadeáš Benda 2013 5,66  542 4,90  136 128  336 52  430  0 1 444
Jiří Brožka 2010 5,70  548 7,70  323 204  590 90  810  0 2 271
Marco Crha 2013 5,00  440 6,30  230 240  710 70  610  0 1 990
Filip Hlaváček 2013 5,11  457 5,05  146 152  416 53  440  0 1 459



 

31. ZŠ Miřetice, body: 7 570 

32. ZŠ Raná, body: 6 972 

33. ZŠ Ronov nad Doubravou B, body: 5 340 
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Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Hronová 2013 5,52  520 4,07  81 112  283 45  360  0 1 244
Tereza Shejbalová 2012 4,95  433 6,69  256 112  283 54  450  0 1 422
Adéla Strouhalová 2013 5,38  499 4,26  94 95  226 31  220  0 1 039
Irena Celarová 2013 3,85  263 3,81  64 75  160  0  0  487
Antonín Hrabec 2013 3,10  148 4,09  82 62  116 28  190  0  536
Tomáš Hlaváček 2014 5,42  505 4,12  84 101  246 81  720  0 1 555
Jaroslav Marek 2013 5,27  482 5,51  177 61  113 47  380  0 1 152
Václav Netolický 2014 5,18  468 4,50  110 60  110 56  470  0 1 158

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Žofie Bryndová 2014 5,35  494 3,50  43 85  193 21  120  0  850
Štěpánka Nováková 2012 5,23  476 6,10  216 121  313 35  260  0 1 265
Karolína Kmoníčková 2012 4,92  428 5,05  146 102  250 19  100  0  924
Tadeáš Hladký 2014 4,57  374 5,20  156 85  193 44  350  0 1 073
Patrik Kyncl 2014 5,55  525 5,85  200 111  280 38  290  0 1 295
Jaroslav Kučera 2012 5,45  510 6,70  256 83  186 67  580  0 1 532
Petr Kučera 2014 4,67  390 4,90  136 54  90 58  490  0 1 106

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Koubová 2009 6,02  597 5,30  163 142  383 41  320  0 1 463
Andrea Čevelová 2013 3,59  223 3,70  56 143  386 57  480  0 1 145
Štěpánka Koutná 2009 5,83  568 4,75  126 185  526 53  440  0 1 660
Erik Popovici 2012 4,95  433 6,05  213 56  96 42  330  0 1 072
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OK CHRUDIM
29.4.2024 Hlinsko

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Patrik Charvát 2009 ZŠ Třemošnice qJ 6,43  660 11,00  543 329 1 006 117 1 080  0 3 289
2 Jiří Fridrich 2009 ZŠ Proseč B qJ 7,70  856 14,10  750 283  853 88  790  0 3 249
3 Tadeáš Smola 2009 ZŠ Kameničky A 6,30  640 17,15  953 303  920 70  610  0 3 123
4 Ondřej Černý 2009 ZŠ Kameničky A 7,23  783 13,45  706 234  690 100  910  0 3 089
5 Šimon Pelikán 2009 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 8,20  933 18,20 1 023 166  463 69  600  0 3 019
6 Karel Břeň 2009 ZŠ Proseč B 7,50  825 15,00  810 208  603 83  740  0 2 978
7 Zdeněk Švancara 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 6,85  725 15,00  810 260  776 74  650  0 2 961
8 Vojtěch Remeš 2009 ZŠ Prosetín 7,85  879 12,80  663 217  633 85  760  0 2 935
9 Vojtěch Nevole 2009 ZŠ Hlinsko, Resslova A 7,00  748 13,90  736 207  600 92  830  0 2 914
10 Mikuláš Drahoš 2009 ZŠ Proseč B 8,30  948 13,80  730 154  423 84  750  0 2 851
11 Matěj Komberec 2009 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 6,55  679 10,40  503 252  750 99  900  0 2 832
12 Pavel Mareš 2009 ZŠ Heřmanův Městec 7,76  865 14,47  774 165  460 79  700  0 2 799
13 František Češík 2009 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B 6,51  673 14,10  750 235  693 76  670  0 2 786
14 Lukáš Sýkora 2009 ZŠ Včelákov 7,30  794 14,40  770 201  580 72  630  0 2 774
15 Aleš Holec 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 7,30  794 13,45  706 165  460 65  560  0 2 520
16 Ondřej Poslušný 2009 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 7,09  762 10,00  476 208  603 69  600  0 2 441
17 Jan Křivský 2009 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 6,65  694 12,40  636 206  596 53  440  0 2 366
18 Radek Zahálka 2009 ZŠ Prosetín 7,20  779 15,10  816 113  286 51  420  0 2 301
19 Jan Vtípil 2009 ZŠ a MŠ Krouna B 7,17  774 10,50  510 127  333 74  650  0 2 267
20 Tomáš Krátký 2009 ZŠ Třemošnice 7,80  871 13,55  713 132  350 40  310  0 2 244
21 Aleš Meloun 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 6,93  737 13,00  676 144  390 53  440  0 2 243
22 Matěj Křivský 2009 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 7,20  779 11,60  583 134  356 61  520  0 2 238
23 David Prokůpek 2009 ZŠ Svratka B 5,84  570 8,30  363 229  673 69  600  0 2 206
24 Roderik Ducheček 2009 ZŠ Svratka B 7,02  751 15,65  853 79  173 50  410  0 2 187
25 Matěj Řehoř 2009 ZŠ a MŠ Krouna B 5,66  542 14,30  763 123  320 60  510  0 2 135
26 Jan Zumpfe 2009 ZŠ Třemošnice 6,82  720 12,10  616 97  233 57  480  0 2 049
27 Petr Bukáček 2009 ZŠ a MŠ Krouna 6,13  614 9,90  470 114  290 55  460  0 1 834
28 Michal Čepěl 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou A 6,85  725 10,10  483 130  343 37  280  0 1 831
29 Antonín Oleksík 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou 7,85  879 12,25  626 67  133 0  0  0 1 638



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Pecháček 2010 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 8,10  917 17,70  990 297  900 73  640  0 3 447
2 Michal Trpkoš 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A qJ 7,93  891 18,30 1 030 213  620 84  750  0 3 291
3 Ondřej Štantejský 2010 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B qJ 8,15  925 13,00  676 270  810 76  670  0 3 081
4 Martin Chvojka 2010 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 6,90  733 11,15  553 340 1 043 76  670  0 2 999
5 Josef Picek 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova A 7,15  771 14,40  770 223  653 81  720  0 2 914
6 Petr Pavliš 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 8,28  945 14,00  743 130  343 96  870  0 2 901
7 Daniel Jíra 2010 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 7,10  763 16,00  876 237  700 63  540  0 2 879
8 Lukáš Zelený 2010 ZŠ Svratka B 7,22  782 13,45  706 175  493 80  710  0 2 691
9 Filip Pešek 2010 ZŠ Proseč 6,23  630 9,45  440 245  726 98  890  0 2 686
10 Mihailo Melesh 2010 ZŠ Proseč B 7,22  782 17,55  980 143  386 61  520  0 2 668
11 Daniel Michek 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 7,03  753 12,10  616 186  530 80  710  0 2 609
12 Matyáš Grman 2010 ZŠ Heřmanův Městec 7,86  880 10,47  508 143  386 92  830  0 2 604
13 Jakub Hladký 2010 ZŠ Kameničky A 7,35  802 12,50  643 173  486 66  570  0 2 501
14 Ondřej Hamák 2010 ZŠ a MŠ Krouna B 7,34  800 13,85  733 143  386 65  560  0 2 479
15 Petr Lelek 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 6,89  731 12,05  613 204  590 62  530  0 2 464
16 Jakub Žák 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova A 7,25  786 13,90  736 166  463 53  440  0 2 425
17 Vít Zelenka 2010 ZŠ Proseč 6,80  717 10,50  510 194  556 72  630  0 2 413
18 Jaromír Tichý 2010 ZŠ Včelákov 6,61  688 12,00  610 134  356 82  730  0 2 384
19 Jan Hauptman 2010 ZŠ Svratka B 6,62  690 12,40  636 210  610 50  410  0 2 346
20 František Netolický 2010 ZŠ Prosetín 6,66  696 10,20  490 107  266 95  860  0 2 312
21 Jiří Brožka 2010 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,70  548 7,70  323 204  590 90  810  0 2 271
22 Tadeáš Hadrava 2010 ZŠ Prosetín B 6,67  697 12,90  670 167  466 50  410  0 2 243
23 Jan Enökl 2010 ZŠ Prosetín B 6,16  619 10,63  518 172  483 69  600  0 2 220
24 Jonáš Lánský 2010 ZŠ Heřmanův Městec 7,00  748 11,30  563 152  416 57  480  0 2 207
25 Jan Kysela 2010 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 6,40  656 11,50  576 150  410 63  540  0 2 182
26 Petr Čepeš 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 6,72  705 10,85  533 221  646 38  290  0 2 174
27 Matěj Nesládek 2010 ZŠ Heřmanův Městec 6,50  671 9,51  444 172  483 61  520  0 2 118
28 Filip Pařízek 2010 ZŠ Kameničky 6,88  730 10,20  490 112  283 70  610  0 2 113
29 David Pytlík 2010 ZŠ a MŠ Krouna B 7,10  763 14,50  776 93  220 44  350  0 2 109
30 Tobiáš Koreček 2010 ZŠ Heřmanův Městec 6,91  734 10,68  522 152  416 50  410  0 2 082
30 Petr Klepetko 2010 ZŠ Třemošnice 6,97  743 9,95  473 134  356 60  510  0 2 082
32 Antonín Adámek 2010 ZŠ Kameničky B 6,12  613 9,95  473 129  340 73  640  0 2 066
33 Matouš Ježek 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 6,38  653 9,30  430 168  470 55  460  0 2 013
34 Kryštof Zavřel 2010 ZŠ Kameničky 5,05  448 10,80  530 187  533 53  440  0 1 951
35 Dominik Pospíšil 2010 ZŠ Prosetín 5,77  559 7,80  330 164  456 63  540  0 1 885
36 Richard Kopiště 2010 ZŠ Prosetín B 6,57  682 7,60  316 128  336 64  550  0 1 884
37 Damián Leden 2010 ZŠ Heřmanův Městec 5,82  566 9,50  443 115  293 67  580  0 1 882
38 Vojtěch Enökl 2010 ZŠ Prosetín B 5,78  560 7,31  297 145  393 65  560  0 1 810
39 Vojtěch Kurfürst 2010 ZŠ Včelákov 7,00  748 8,90  403 106  263 43  340  0 1 754
40 Štěpán Horák 2010 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 5,41  503 7,25  293 114  290 72  630  0 1 716
41 jakub Glos 2010 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,37  497 7,15  286 127  333 38  290  0 1 406



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Kučera 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D qJ 6,70  702 13,50  710 177  500 80  710  0 2 622
2 Petr Zahálka 2011 ZŠ Prosetín qJ 6,65  694 15,20  823 192  550 61  520  0 2 587
3 František Remeš 2011 ZŠ Prosetín 6,50  671 11,60  583 183  520 84  750  0 2 524
4 Daniel Vanžura 2011 ZŠ Proseč A 5,84  570 10,25  493 275  826 72  630  0 2 519
5 Michal Ondráček 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 6,00  594 8,20  356 208  603 102  930  0 2 483
6 Vojtěch Vaško 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 5,95  586 9,00  410 290  876 70  610  0 2 482
7 Jakub Novák 2011 ZŠ Kameničky B 5,33  491 8,65  386 286  863 72  630  0 2 370
8 Jakub Trdý 2011 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 6,41  657 9,15  420 214  623 65  560  0 2 260
9 Vojtěch Ročňák 2011 ZŠ Prosetín 7,54  831 11,46  574 123  320 61  520  0 2 245
10 Štěpán Čapka 2011 ZŠ Kameničky A 5,90  579 9,40  436 178  503 63  540  0 2 058
11 Jan Žampach 2011 ZŠ Kameničky 5,65  540 6,95  273 166  463 86  770  0 2 046
12 Daniel Felgr 2011 ZŠ Včelákov 5,06  450 8,55  380 220  643 59  500  0 1 973
13 Vít Novosad 2011 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 5,68  545 7,85  333 175  493 68  590  0 1 961
14 Jakub Prášek 2011 ZŠ Proseč A 5,50  517 7,80  330 179  506 69  600  0 1 953
15 Robin Laštůvka 2011 ZŠ Kameničky B 6,09  608 10,05  480 172  483 47  380  0 1 951
16 Dominik Zumr 2011 ZŠ Ronov nad Doubravou A 5,14  462 7,87  334 172  483 74  650  0 1 929
17 Miroslav Obolecký 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 6,48  668 7,90  336 176  496 49  400  0 1 900
18 Pavel Drahoš 2011 ZŠ a MŠ Krouna C 6,55  679 7,50  310 136  363 62  530  0 1 882
19 Viktor Louthan 2011 ZŠ Prosetín 6,00  594 8,40  370 130  343 66  570  0 1 877
19 Jakub Novotný 2011 ZŠ a MŠ Krouna 5,70  548 7,60  316 178  503 60  510  0 1 877
21 Matěj Chmelík 2011 ZŠ Kameničky C 5,50  517 9,20  423 135  360 65  560  0 1 860
22 Tomáš Šebek 2011 ZŠ a MŠ Krouna 6,06  603 8,78  395 113  286 65  560  0 1 844
23 Kvido Sahula 2011 ZŠ Prosetín 6,32  643 8,20  356 121  313 59  500  0 1 812
24 Jiří Trdý 2011 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 5,41  503 10,30  496 146  396 50  410  0 1 805
25 Vojtěch Nerad 2011 ZŠ Ronov nad Doubravou A 5,93  583 7,77  328 153  420 51  420  0 1 751
26 Lukáš Tecl 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 6,92  736 9,12  418 173  486 0  0  0 1 640
27 Patrik Pérko 2011 ZŠ Kameničky 4,88  422 5,86  200 187  533 56  470  0 1 625
28 Adam Boháč 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,12  459 7,40  303 163  453 49  400  0 1 615
29 Filip Hromádko 2011 ZŠ Kameničky 5,30  486 9,00  410 156  430 30  210  0 1 536
30 Vít Juraj Janda 2011 ZŠ Heřmanův Městec 5,95  586 6,25  226 71  146 66  570  0 1 528
31 Daniel Vičar 2011 ZŠ a MŠ Krouna 4,62  382 8,67  388 72  150 39  300  0 1 220
32 Tomáš Dubský 2011 ZŠ Hlinsko, Ležáků 4,99  439 7,55  313 50  76 41  320  0 1 148

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Jíra 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 6,33  645 8,40  370 240  710 86  770  0 2 495
2 Daniel Košňar 2012 ZŠ Proseč A qJ 6,22  628 10,20  490 255  760 66  570  0 2 448
3 Jakub Břeň 2012 ZŠ Proseč A qJ 5,90  579 8,60  383 235  693 61  520  0 2 175
4 Jan Pešava 2012 ZŠ Hlinsko, Resslova A 5,60  533 9,05  413 203  586 72  630  0 2 162
5 Patrik Novák 2012 ZŠ Svratka A 6,00  594 5,30  163 194  556 84  750  0 2 063
6 Daniel Práza 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B 5,38  499 8,15  353 251  746 51  420  0 2 018
7 Jindřich Slonek 2012 ZŠ Svratka A 6,94  739 7,40  303 105  260 77  680  0 1 982
8 Jakub Tuček 2012 ZŠ Třemošnice 5,37  497 7,45  306 168  470 75  660  0 1 933



9 Filip Mokříž 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 5,72  551 5,85  200 185  526 62  530  0 1 807
10 Matyáš Musial 2012 ZŠ Kameničky 6,00  594 6,10  216 163  453 60  510  0 1 773
11 František Menšík 2012 ZŠ Třemošnice 5,87  574 7,30  296 116  296 68  590  0 1 756
12 Milan Kopecký 2012 ZŠ Hlinsko, Resslova 6,21  626 9,00  410 107  266 54  450  0 1 752
13 Petr Chour 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 5,04  446 7,50  310 179  506 54  450  0 1 712
14 Filip Háněl 2012 ZŠ Proseč C 5,86  573 6,47  241 146  396 52  430  0 1 640
15 Marek Pavliš 2012 ZŠ Kameničky 5,30  486 5,87  201 145  393 63  540  0 1 620
16 Josef Doležálek 2012 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,37  497 6,80  263 120  310 61  520  0 1 590
17 Jáchym Šlajs 2012 ZŠ Ronov nad Doubravou A 6,08  606 9,33  432 76  163 45  360  0 1 561
18 Matouš Popelka 2012 ZŠ a MŠ Krouna 5,10  456 6,25  226 121  313 63  540  0 1 535
19 Jaroslav Kučera 2012 ZŠ Raná 5,45  510 6,70  256 83  186 67  580  0 1 532
20 Antonín Málek 2012 ZŠ Heřmanův Městec 4,74  400 7,25  293 132  350 55  460  0 1 503
21 Jaroslav Marek 2012 ZŠ Ronov nad Doubravou 4,91  426 5,35  166 72  150 52  430  0 1 172
22 Erik Popovici 2012 ZŠ Ronov nad Doubravou B 4,95  433 6,05  213 56  96 42  330  0 1 072
23 Adam Veselý 2012 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 5,07  451 5,15  153 65  126 30  210  0  940
24 Lukáš Zdražil 2012 ZŠ a MŠ Svratouch 4,31  334 4,85  133 55  93 43  340  0  900

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Antonín Novotný 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B qJ 6,48  668 7,05  280 223  653 50  410  0 2 011
2 Ondřej Buchta 2013 ZŠ a MŠ Svratouch qJ 5,67  543 6,95  273 226  663 62  530  0 2 009
3 Marco Crha 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,00  440 6,30  230 240  710 70  610  0 1 990
4 Martin Ošťádal 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 5,85  571 7,73  325 150  410 74  650  0 1 956
5 Jiří Kučera 2013 ZŠ a MŠ Krouna C 6,10  610 7,30  296 203  586 53  440  0 1 932
6 Matyáš Novotný 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 6,12  613 6,25  226 153  420 74  650  0 1 909
7 David Kovanda 2013 ZŠ Třemošnice 6,11  611 8,04  346 148  403 60  510  0 1 870
8 Jonáš Krampera 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova 5,41  503 6,00  210 160  443 70  610  0 1 766
9 Josef Chadima 2013 ZŠ Proseč C 5,38  499 5,65  186 144  390 72  630  0 1 705
10 Felix Řezníček 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 5,04  446 7,36  300 154  423 62  530  0 1 699
11 Dominik Kliment 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 5,21  473 5,85  200 125  326 77  680  0 1 679
12 Jakub Jelínek 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 5,60  533 4,95  140 125  326 73  640  0 1 639
13 Damián Laštůvka 2013 ZŠ Kameničky 5,24  477 6,16  220 182  516 48  390  0 1 603
14 Lukáš Šendera 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 5,52  520 6,25  226 93  220 70  610  0 1 576
15 Jan Zychal 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 5,79  562 6,30  230 120  310 53  440  0 1 542
16 Daniel Osinek 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 6,06  603 5,55  180 110  276 55  460  0 1 519
16 Jan Voldán 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 4,89  423 4,90  136 162  450 60  510  0 1 519
18 David Šebek 2013 ZŠ a MŠ Krouna C 5,20  471 6,00  210 114  290 61  520  0 1 491
19 Dominik Pokorný 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 6,07  605 6,75  260 100  243 46  370  0 1 478
20 Filip Džbánek 2013 ZŠ Proseč C 5,24  477 5,80  196 151  413 47  380  0 1 466
21 Filip Hlaváček 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,11  457 5,05  146 152  416 53  440  0 1 459
22 Tadeáš Benda 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,66  542 4,90  136 128  336 52  430  0 1 444
22 Petr Džbánek 2013 ZŠ Proseč C 5,42  505 7,10  283 119  306 44  350  0 1 444
24 Vít Bárta 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,69  546 5,15  153 105  260 50  410  0 1 369
25 David Hlavsa 2013 ZŠ Kameničky C 5,28  483 5,01  144 87  200 60  510  0 1 337
26 Vojtěch Merta 2013 ZŠ Kameničky 4,90  425 5,31  164 99  240 58  490  0 1 319
27 Tomáš Slabý 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 5,33  491 5,95  206 108  270 33  240  0 1 207



28 David František Kubík 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova 5,13  460 5,16  154 108  270 40  310  0 1 194
29 Jaroslav Marek 2013 ZŠ Miřetice 5,27  482 5,51  177 61  113 47  380  0 1 152
30 Jakub Dopita 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,64  539 6,00  210 60  110 37  280  0 1 139
31 Jan Hanskut 2013 ZŠ a MŠ Svratouch 4,60  379 5,22  158 87  200 44  350  0 1 087
32 Maxim Hegr 2013 ZŠ a MŠ Svratouch 4,40  348 4,99  142 88  203 38  290  0  983
33 Antonín Hrabec 2013 ZŠ Miřetice 3,10  148 4,09  82 62  116 28  190  0  536

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Kysilko 2014 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D qJ 5,85  571 4,70  123 158  436 60  510  0 1 640
2 Tomáš Hlaváček 2014 ZŠ Miřetice qJ 5,42  505 4,12  84 101  246 81  720  0 1 555
3 Šimon Kučera 2014 ZŠ a MŠ Krouna C 5,00  440 5,20  156 109  273 69  600  0 1 469
4 Filip Halamka 2014 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,25  479 5,05  146 141  380 46  370  0 1 375
5 Patrik Kyncl 2014 ZŠ Raná 5,55  525 5,85  200 111  280 38  290  0 1 295
6 David Gregor 2014 ZŠ a MŠ Svratouch 5,54  523 5,10  150 81  180 51  420  0 1 273
7 Matyáš Žaloudek 2014 ZŠ Hlinsko, Resslova 4,92  428 4,00  76 49  73 69  600  0 1 177
8 Václav Netolický 2014 ZŠ Miřetice 5,18  468 4,50  110 60  110 56  470  0 1 158
9 Petr Kučera 2014 ZŠ Raná 4,67  390 4,90  136 54  90 58  490  0 1 106
10 Tadeáš Hladký 2014 ZŠ Raná 4,57  374 5,20  156 85  193 44  350  0 1 073
11 Tadeáš Andrlík 2014 ZŠ a MŠ Svratouch 4,55  371 5,45  173 59  106 44  350  0 1 000
12 Šimon Chmelík 2014 ZŠ Kameničky C 5,25  479 5,71  190 65  126 20  110  0  905
13 Tadeáš Odvárka 2014 ZŠ a MŠ Svratouch 4,50  363 3,25  26 42  50 17  80  0  519

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Klíma 2015 ZŠ Kameničky C qJ 5,36  496 4,20  90 153  420 45  360  0 1 366



 

OK CHRUDIM
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Julie Poslušná 2009 ZŠ Proseč B qJ 6,80  717 10,25  493 230  676 61  520  0 2 406
2 Tereza Kučerová 2009 ZŠ Třemošnice qJ 6,57  682 13,10  683 144  390 68  590  0 2 345
3 Daniela Palečková 2009 ZŠ Třemošnice 6,05  602 10,75  526 172  483 70  610  0 2 221
4 Klára Vomlelová 2009 ZŠ Hlinsko, Resslova A 6,11  611 11,38  568 173  486 64  550  0 2 215
5 Natálie Staňková 2009 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,90  579 9,60  450 239  706 55  460  0 2 195
6 Barbora Medunová 2009 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B 5,89  577 10,60  516 213  620 52  430  0 2 143
7 Adéla Šmahelová 2009 ZŠ Hlinsko, Resslova A 5,35  494 9,28  428 246  730 57  480  0 2 132
8 Barbora Nováková 2009 ZŠ Svratka A 6,80  717 9,15  420 165  460 52  430  0 2 027
9 Julie Šmídlová 2009 ZŠ Třemošnice 6,50  671 10,35  500 145  393 55  460  0 2 024
10 Apolena Smolová 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou A 5,92  582 9,68  455 174  490 51  420  0 1 947
11 Natálie Džbánková 2009 ZŠ Proseč B 5,75  556 9,00  410 194  556 49  400  0 1 922
12 Denisa Gregorová 2009 ZŠ Včelákov 6,23  630 4,85  133 154  423 82  730  0 1 916
13 Tereza Šinkorová 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova 6,27  636 9,45  440 152  416 49  400  0 1 892
14 Linda Halamková 2009 ZŠ Včelákov 6,02  597 7,50  310 202  583 49  400  0 1 890
15 Berta Pospíšilová 2009 ZŠ Heřmanův Městec 6,77  713 12,50  643 103  253 34  250  0 1 859
16 Michaela Štěpánková 2009 ZŠ Prosetín B 6,03  599 9,47  441 108  270 56  470  0 1 780
17 Lucie Mlynářová 2009 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,41  503 8,25  360 167  466 48  390  0 1 719
18 Štěpánka Koutná 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou B 5,83  568 4,75  126 185  526 53  440  0 1 660
19 Anna Oleksíková 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou 6,04  600 8,10  350 125  326 46  370  0 1 646
20 Adriana Procházková 2009 ZŠ Svratka A 5,33  491 9,30  430 123  320 46  370  0 1 611
21 Pavlína Musílková 2009 ZŠ Heřmanův Městec 6,06  603 7,75  326 115  293 45  360  0 1 582
22 Natálie Koubová 2009 ZŠ Ronov nad Doubravou B 6,02  597 5,30  163 142  383 41  320  0 1 463

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ludmila Žampachová 2010 ZŠ Kameničky A qJ 6,06  603 9,45  440 257  766 92  830  0 2 639
2 Magdaléna Žaludová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A qJ 6,89  731 8,30  363 260  776 83  740  0 2 610
3 Miroslava Fuksová 2010 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 5,98  591 8,55  380 294  890 81  720  0 2 581
4 Edita Maštalířská 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 6,33  645 9,75  460 232  683 80  710  0 2 498
5 Růžena Vodičková 2010 ZŠ Kameničky A 6,40  656 10,90  536 175  493 83  740  0 2 425
6 Veronika Klenorová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 5,84  570 10,75  526 224  656 67  580  0 2 332
7 Marie Kombercová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 5,78  560 8,60  383 193  553 88  790  0 2 286
8 Helena Hauptmanová 2010 ZŠ Svratka B 5,42  505 9,85  466 206  596 80  710  0 2 277
9 Barbora Marková 2010 ZŠ Prosetín 6,00  594 10,30  496 209  606 66  570  0 2 266
10 Antonie Jeklová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim A 6,30  640 8,40  370 173  486 85  760  0 2 256
11 Silvie Uchytilová 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 5,97  590 9,50  443 203  586 64  550  0 2 169



12 Eliška Čápová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 5,58  530 8,35  366 175  493 80  710  0 2 099
13 Elena Čevelová 2010 ZŠ Ronov nad Doubravou A 5,80  563 9,20  423 215  626 55  460  0 2 072
14 Michaela Bendová 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 6,29  639 9,10  416 205  593 51  420  0 2 068
15 Jolana Blažková 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 6,16  619 8,65  386 174  490 66  570  0 2 065
16 Sofie Vránová 2010 ZŠ Prosetín 6,00  594 8,75  393 182  516 64  550  0 2 053
17 Daniela Češíková 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim A 5,24  477 5,85  200 234  690 74  650  0 2 017
18 Viktorie Semrádová 2010 ZŠ Třemošnice 6,07  605 8,75  393 155  426 66  570  0 1 994
19 Ela Nechvílová 2010 ZŠ Heřmanův Městec 6,54  677 8,40  370 147  400 61  520  0 1 967
20 Lucie Zvolánková 2010 ZŠ Proseč B 5,60  533 10,70  523 190  543 45  360  0 1 959
21 Týna Sponerová 2010 ZŠ Proseč B 6,62  690 8,40  370 200  576 40  310  0 1 946
22 Viktorie Akermanová 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova A 5,75  556 8,70  390 208  603 48  390  0 1 939
23 Nela Němečková 2010 ZŠ Včelákov 5,36  496 10,00  476 192  550 48  390  0 1 912
24 Tereza Brožková 2010 ZŠ Třemošnice 6,01  596 9,10  416 167  466 52  430  0 1 908
25 Anna Kostelecká 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 5,82  566 8,90  403 180  510 49  400  0 1 879
26 Marie Pešavová 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,69  546 7,00  276 173  486 64  550  0 1 858
27 Adéla Laštůvková 2010 ZŠ a MŠ Krouna B 6,28  637 8,05  346 149  406 55  460  0 1 849
28 Anežka Svobodová 2010 ZŠ Kameničky A 5,64  539 5,85  200 214  623 53  440  0 1 802
29 Natálie Spěváková 2010 ZŠ Třemošnice 5,62  536 7,40  303 127  333 70  610  0 1 782
30 Vendula Lipenská 2010 ZŠ Třemošnice 5,35  494 9,05  413 140  376 58  490  0 1 773
31 Natálie Hranicová 2010 ZŠ Kameničky A 6,35  648 8,95  406 170  476 32  230  0 1 760
32 Elena Široká 2010 ZŠ Třemošnice 6,13  614 8,40  370 115  293 57  480  0 1 757
33 Veronika Fantová 2010 ZŠ Včelákov 5,69  546 7,30  296 150  410 59  500  0 1 752
34 Kateřina Pospíšilová 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 5,22  474 6,45  240 145  393 55  460  0 1 567
35 Lucie Nováková 2010 ZŠ Svratka A 6,02  597 6,85  266 138  370 39  300  0 1 533
36 Sára Vrzalová 2010 ZŠ Ronov nad Doubravou 5,63  537 7,35  300 112  283 40  310  0 1 430
37 Justýna Horochivska 2010 ZŠ Svratka B 4,77  405 8,40  370 112  283 40  310  0 1 368
38 Silvie Burešová 2010 ZŠ Prosetín B 5,26  480 4,74  126 160  443 38  290  0 1 339

Anh Há Phuong 2010 ZŠ Heřmanův Městec  0  0  0 0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Katrin Kyselová 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 7,05  756 9,55  446 237  700 100  910  0 2 812
2 Klaudie Kopřivová 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 6,64  693 9,75  460 270  810 81  720  0 2 683
3 Diana Černá 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 6,40  656 9,25  426 230  676 74  650  0 2 408
4 Adéla Broulíková 2011 ZŠ a MŠ Krouna B qJ 5,86  573 7,80  330 289  873 63  540  0 2 316
5 Ema Bártová 2011 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B qJ 5,41  503 9,60  450 238  703 72  630  0 2 286
6 Anna Gregorová 2011 ZŠ Svratka B 6,03  599 10,85  533 164  456 74  650  0 2 238
7 Dagmar Pešková 2011 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,10  456 7,15  286 224  656 72  630  0 2 028
8 Melánie Žďánská 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova A QD 6,05  602 8,15  353 220  643 50  410  0 2 008
9 Stela Barešová 2011 ZŠ Heřmanův Městec 6,57  682 8,55  380 136  363 65  560  0 1 985
10 Izabela Macháčková 2011 ZŠ a MŠ Krouna B 5,89  577 10,40  503 134  356 62  530  0 1 966
11 Dorota Soukalová 2011 ZŠ Proseč A 5,87  574 6,90  270 171  480 72  630  0 1 954
12 Hana Havlíčková 2011 ZŠ Svratka B 5,67  543 8,05  346 192  550 59  500  0 1 939
13 Leontýna Tea Štorková 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova A 6,11  611 7,62  318 158  436 66  570  0 1 935
14 Vikotrie Klimentová 2011 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 6,00  594 6,95  273 144  390 75  660  0 1 917
15 Karolína Marešová 2011 ZŠ Proseč A 6,00  594 6,60  250 165  460 66  570  0 1 874



16 Barbora Hřebíková 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 4,90  425 7,10  283 244  723 53  440  0 1 871
17 Sára Pavlíková 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 5,72  551 6,80  263 194  556 57  480  0 1 850
18 Petra Bryndová 2011 ZŠ Heřmanův Městec 6,03  599 7,10  283 175  493 53  440  0 1 815
18 Tereza Peroutková 2011 ZŠ Ronov nad Doubravou 4,97  436 7,30  296 193  553 62  530  0 1 815
20 Kristýna Ondráčková 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 5,60  533 8,05  346 163  453 57  480  0 1 812
21 Zuzana Zvolská 2011 ZŠ Ronov nad Doubravou A 6,22  628 10,33  498 129  340 42  330  0 1 796
22 Eliška Řezníčková 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 5,81  565 6,60  250 146  396 65  560  0 1 771
23 Zdena Nevečeřelová 2011 ZŠ Hlinsko, Ležáků 5,50  517 9,50  443 141  380 50  410  0 1 750
24 Amálie Žemličková 2011 ZŠ Heřmanův Městec 6,00  594 6,65  253 141  380 60  510  0 1 737
25 Bára Jančíková 2011 ZŠ Svratka A 5,84  570 6,35  233 129  340 68  590  0 1 733
26 Tereza Kalousová 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 5,84  570 6,10  216 182  516 48  390  0 1 692
27 Ema Žiláková 2011 ZŠ Heřmanův Městec 5,98  591 8,45  373 111  280 53  440  0 1 684
28 Lucie Hlavsová 2011 ZŠ Kameničky C 6,19  623 5,90  203 166  463 47  380  0 1 669
29 Vanesa Marešová 2011 ZŠ Proseč A 5,36  496 7,60  316 150  410 49  400  0 1 622
30 Victorie Lea Ježková 2011 ZŠ Proseč C 5,19  470 8,35  366 107  266 52  430  0 1 532
31 Sofie Hlaváčková 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 5,65  540 4,80  130 140  376 46  370  0 1 416
32 Anna Runštuková 2011 ZŠ Prosetín B 5,61  534 6,85  266 112  283 41  320  0 1 403
33 Štěpánka Vtípilová 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova 5,14  462 7,05  280 114  290 42  330  0 1 362
34 Natálie Zvěřinová 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 5,00  440 6,20  223 92  216 49  400  0 1 279
35 Vanda Řezníčková 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 5,01  442 5,50  176 130  343 33  240  0 1 201
36 Natálie Binková 2011 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,31  488 4,66  120 163  453 15  60  0 1 121

Kristýna Ondráčková 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova  0  0  0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šárka Tlustošová 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 5,52  520 7,80  330 183  520 96  870  0 2 240
2 Zuzana Vostrčilová 2012 ZŠ Prosetín qJ 5,55  525 7,30  296 207  600 69  600  0 2 021
3 Dorota Mošková 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 6,36  650 8,25  360 204  590 32  230  0 1 830
4 Justýna Šímová 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B qJ 5,02  443 7,15  286 180  510 67  580  0 1 819
5 Lucie Kudličková 2012 ZŠ Heřmanův Městec 5,96  588 7,19  289 176  496 51  420  0 1 793
6 Magdaléna Štůlová 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B 5,66  542 6,80  263 148  403 66  570  0 1 778
7 Amálie Štůlová 2012 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,90  579 8,20  356 86  196 71  620  0 1 751
8 Anna Antošová 2012 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim B 6,17  620 5,25  160 137  366 65  560  0 1 706
9 Kate Marková 2012 ZŠ Proseč A 5,60  533 6,95  273 141  380 54  450  0 1 636
10 Sofie Holecová 2012 ZŠ Třemošnice 5,72  551 6,95  273 99  240 63  540  0 1 604
11 Polina Khristenko 2012 ZŠ Třemošnice 6,27  636 8,94  406 90  210 42  330  0 1 582
12 Natálie Korbelová 2012 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 4,66  388 6,90  270 210  610 40  310  0 1 578
13 Laura Chlupáčová 2012 ZŠ a MŠ Krouna B 5,85  571 7,45  306 125  326 43  340  0 1 543
14 Valérie Kučerová 2012 ZŠ a MŠ Krouna 5,31  488 7,15  286 114  290 52  430  0 1 494
15 Nela Dostálová 2012 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim B 5,72  551 5,80  196 156  430 38  290  0 1 467
16 Tereza Procházková 2012 ZŠ Prosetín 6,30  640 6,50  243 116  296 37  280  0 1 459
17 Klaudie Kubásková 2012 ZŠ Kameničky C 5,11  457 6,41  237 160  443 40  310  0 1 447
18 Viktorie Marková 2012 ZŠ Hlinsko, Smetanova B 4,87  420 6,10  216 159  440 44  350  0 1 426
19 Tereza Shejbalová 2012 ZŠ Miřetice 4,95  433 6,69  256 112  283 54  450  0 1 422
20 Kateřina Češíková 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 5,01  442 4,40  103 115  293 52  430  0 1 268
21 Štěpánka Nováková 2012 ZŠ Raná 5,23  476 6,10  216 121  313 35  260  0 1 265



22 Klára Štůlová 2012 ZŠ Chrast, okr. Chrudim D 5,25  479 6,30  230 130  343 30  210  0 1 262
23 Kristýna Skoupá 2012 ZŠ Proseč C 5,60  533 6,60  250 128  336 23  140  0 1 259
24 Elena Bouchnerová 2012 ZŠ Prosetín B 4,84  416 4,87  134 128  336 43  340  0 1 226
25 Nella Mejstříková 2012 ZŠ Miřetice 5,12  459 5,25  160 73  153 45  360  0 1 132
26 Monika Šírová 2012 ZŠ a MŠ Svratouch 4,82  413 5,70  190 64  123 38  290  0 1 016
27 Karolína Kmoníčková 2012 ZŠ Raná 4,92  428 5,05  146 102  250 19  100  0  924
28 Barbora Odehnalová 2012 ZŠ Kameničky 3,50  210 5,69  189 76  163 41  320  0  882

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alena Drahošová 2013 ZŠ a MŠ Krouna A qJ 5,51  519 4,95  140 190  543 75  660  0 1 862
2 Jesika Macháčková 2013 ZŠ a MŠ Krouna qJ 5,74  554 4,90  136 145  393 82  730  0 1 813
3 Anna Tesáková 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 5,87  574 6,30  230 151  413 62  530  0 1 747
4 Adéla Nováková 2013 ZŠ Kameničky B 5,30  486 6,57  248 185  526 55  460  0 1 720
5 Nela Školoudová 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 5,94  585 4,45  106 150  410 66  570  0 1 671
6 Veronika Netolická 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 5,10  456 3,75  60 187  533 70  610  0 1 659
7 Nela Žďárská 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim B 5,46  511 5,95  206 105  260 70  610  0 1 587
8 Elena Novotná 2013 ZŠ Ronov nad Doubravou 6,23  630 5,65  186 126  330 50  410  0 1 556
9 Lucie Boušková 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,24  477 5,10  150 139  373 60  510  0 1 510
10 Adéla Vítková 2013 ZŠ a MŠ Krouna C 5,25  479 5,20  156 184  523 40  310  0 1 468
11 Kristýna Ondráčková 2013 ZŠ Ronov nad Doubravou A 5,37  497 5,88  202 120  310 52  430  0 1 439
12 Emma Bagári 2013 ZŠ Třemošnice 5,37  497 5,47  174 101  246 60  510  0 1 427
13 Kristýna Džbánková 2013 ZŠ Proseč C 4,55  371 5,50  176 104  256 70  610  0 1 413
14 Ema Kloudová 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 4,67  390 6,30  230 137  366 51  420  0 1 406
15 Ester Bonaventurová 2013 ZŠ Hlinsko, Resslova B 5,66  542 5,35  166 115  293 48  390  0 1 391
16 Adéla Kotková 2013 ZŠ a MŠ Svratouch 5,33  491 5,15  153 139  373 43  340  0 1 357
17 Barbora Klumparová 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 4,85  417 5,00  143 127  333 54  450  0 1 343
18 Eliška Drahošová 2013 ZŠ a MŠ Krouna 5,80  563 4,93  138 121  313 41  320  0 1 334
19 Tereza Vaňáková 2013 ZŠ a MŠ Krouna A 4,82  413 5,10  150 145  393 46  370  0 1 326
20 Vendula Karlíková 2013 ZŠ Kameničky B 5,48  514 7,98  342 56  96 39  300  0 1 252
21 Sára Hronová 2013 ZŠ Miřetice 5,52  520 4,07  81 112  283 45  360  0 1 244
22 Jaroslava Fuksová 2013 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 4,40  348 5,40  170 122  316 48  390  0 1 224
23 Andrea Čevelová 2013 ZŠ Ronov nad Doubravou B 3,59  223 3,70  56 143  386 57  480  0 1 145
24 Lucie Plíšková 2013 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 4,85  417 5,90  203 73  153 44  350  0 1 123
25 Adéla Strouhalová 2013 ZŠ Miřetice 5,38  499 4,26  94 95  226 31  220  0 1 039
26 Kristýna Hamanová 2013 ZŠ Miřetice 5,20  471 3,55  46 68  136 31  220  0  873
27 Taťána Pérková 2013 ZŠ Kameničky 4,64  385 3,55  46 100  243 13  40  0  714
28 Irena Celarová 2013 ZŠ Miřetice 3,85  263 3,81  64 75  160  0  0  487

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anežka Hrouzková 2014 ZŠ Chrast, okr. Chrudim A QD 5,84  570 6,90  270 224  656 67  580  0 2 076
2 Anna Odehnalová 2014 ZŠ a MŠ Krouna A qJ 6,22  628 4,90  136 168  470 77  680  0 1 914
3 Linda Kadrmasová 2014 ZŠ a MŠ Krouna C qJ 5,60  533 4,80  130 211  613 55  460  0 1 736
4 Magdalena Soukalová 2014 ZŠ Proseč C 5,36  496 4,50  110 208  603 56  470  0 1 679



5 Zorka Laštůvková 2014 ZŠ Kameničky B 5,02  443 5,03  145 135  360 69  600  0 1 548
6 Anna Němcová 2014 ZŠ Ronov nad Doubravou 4,64  385 3,70  56 194  556 59  500  0 1 497
7 Emma Brožová 2014 ZŠ Kameničky C 5,15  463 4,40  103 193  553 45  360  0 1 479
8 Vanesa Zlatohlávková 2014 ZŠ Miřetice 4,88  422 3,60  50 140  376 56  470  0 1 318
9 Anna Kroužilová 2014 ZŠ a MŠ Krouna C 5,05  448 4,20  90 140  376 47  380  0 1 294
9 Evelin Otavová 2014 ZŠ a MŠ Krouna C 4,70  394 4,50  110 123  320 56  470  0 1 294
11 Adéla Nováková 2014 ZŠ Kameničky 4,69  393 4,80  130 138  370 46  370  0 1 263
12 Eliška Lhotská 2014 ZŠ Chrast, okr. Chrudim E 4,48  360 4,55  113 41  46 48  390  0  909
13 Lilly Binková 2014 ZŠ Chrast, okr. Chrudim C 4,36  342 4,00  76 68  136 41  320  0  874
14 Žofie Bryndová 2014 ZŠ Raná 5,35  494 3,50  43 85  193 21  120  0  850


